
                                                          

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม 

เร่ือง แนวปฏิบัติการทำงานท่ีบาน (Work From Home) 

(ฉบับท่ี 2) 

------------------------ 

เพ่ือใหการบริหารงานภายในมหาวิทยาลัยศรีปทุม เปนไปดวยความเรียบรอย มีประสิทธิภาพ และ

เหมาะสมกับสถานการณการแพรระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 43(1)  แหงพระราชบัญญัติสถาบันอุดมศึกษาเอกชน พ.ศ. 2546  

จึงกำหนดแนวปฏบิัติการทำงานท่ีบานเพ่ิมเติมจากประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม เรื่อง แนวปฏิบัติการทำงานท่ีบาน 

(Work From Home)  ลงวันท่ี 19 มีนาคม 2563  ดังนี้ 

1. ใหบุคลากรเปดเครื่องมือสื่อสารเพ่ือใหสามารถติดตอไดตลอดเวลา 

2. ใหบุคลากรบันทึก Timeline และอาการเจ็บปวย (หากมี) ลงใน Google Forms ท่ีไดรับจาก

สำนักงานบุคคล โดยใหบันทึกทุกวันไมเวนวันหยุด 

3. ใหผูบังคับบัญชาติดตามสอดสองดูแลผูใตบังคับบัญชาอยางใกลชิดเสมือนการดูแลสมาชิกใน

ครอบครัว โดยเฉพาะอยางยิ่งในเรื่องท่ีเก่ียวกับสุขภาพ หากพบวามีอาการปวยท่ีสงสัยวาจะติดเชื้อ ใหแจง

ผูใตบังคับบัญชาใหไปพบแพทยเพ่ือตรวจรักษา และในกรณีท่ีแพทยวินิจฉัยวาติดเชื้อ COVID-19 ใหรายงาน

ผูอำนวยการสำนักงานบุคคลโดยทันที 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  5  มกราคม พ.ศ. 2564 

 

 

      (ดร.รัชนีพร  พุคยาภรณ  พุกกะมาน) 

             อธิการบดี 

 

 

 

 

 

หนวยงานรับผิดชอบ  :  สำนักงานบุคคล   กลุมอำนวยการกลาง                                                         ปก.มศป. 4 /2564 

Ann_pattanun
New Stamp


